dana 13.07.2021. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku tri komada filtera za 

dijalizu Cytosorb 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u  iznosu od 6.450,19 KM 

(slovima: šesthiljadačetiristotinepedeset i 19/100 konvertibilnih maraka) za nabavku tri komada 

filtera za dijalizu Cytosorb.  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju fakture dobavljača broj: 15340 od 

19.02.2021. godine u iznosu od 6.450,19 KM za nabavku 3 komada filtera za dijalizu Cytosorb, po